
 DIÁRIO OFICIAL 
          MUNICÍPIO DE IBAITI-PR 

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011 
 

ANO 2017  |     EDIÇÃO Nº 960 |     IBAITI,  TERÇA-FEIRA,  30 DE MAIO DE 2017          |  PÁGINA 1 

Município de Ibaiti 
 Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes -  Centro – CEP 84.900-000 

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br 

 
Os atos oficiais publicados são            

assinados digitalmente 

 
 

MUNICÍPIO  DE  IBAITI 
ESTADO DO PARANÁ 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBAITI 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS – EDITAL Nº 002/2017 – SMSI 
 

EDITAL Nº 002/2017 – CONTRATAÇÃO 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI SENHOR ANTONELY DE CÁSSIO ALVES CARVALHO e o SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBAITI, 
ESTADO DO PARANÁ, SENHOR WILHA GALDINO ALVES, no uso das atribuições legais que lhe conferem, 
 
RESOLVEM 

 
CONVOCAR os candidatos Aprovados em cadastro de reserva de acordo com lista abaixo, para comparecerem a Secretaria de Saúde Municipal, situada 
na Rua Francisco de Oliveira nº. 692, entre os dias 31/05/2017 e 02/06/2017, no horário das 08h às 11h00m e das 13h30m às 16h30m. 
 

FARMACEUTICO  

NUM INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO 

900 067.201.269-38 LEONARDO VILELA DA SILVA 

AUXILIAR DE FARMACIA 

NUM INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO 

1323 079.959.139-40 TAMARA DE LIMA BORGATTO 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

NUM INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO 

1749 048.229.809-01 ADRIANA SOTTA 

1911 081.250.529-84 QUENER DE OLIVERA 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

1697 004.961.699-47 ODETE LEITE DE MORAIS SOUZA 

1294 004.104.049-00 ADREANE SIDOR CRESPIM 

1683 050.663.199-05 JOSÉ EMERSON MARTINS RUIZ 

AUXILIAR DE SEVIÇOS GERAIS 

1566 465.201.209-87 CLEIDE DE JESUS VIEIRA 
 

Ibaiti (PR), 30 de maio de 2017. 
 

ANTONELY DE CÁSSIO ALVES CARVALHO  
Prefeito Municipal  

 WILHA GALDINO ALVES 
Secretário Municipal de Saúde 

Portaria nº 10, 02/01/2017 

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE MUNICIPAL DE IBAITI 
ESTADO DO PARANÁ 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS  
 

EDITAL Nº 001/2017 – FHSMI 
 

EDITAL Nº 004/2017 – CONVOCAÇÃO 
 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, SENHOR WILHA GALDINO ALVES, 
no uso das atribuições legais que lhe conferem o art. 17, da Resolução nº 001/89, de 04/12/1989 e art. 93, da Lei Complementar nº 581/2009. 
 
RESOLVE 
 
CONVOCAR, em conformidade com o EDITAL Nº 002/2017 de 22/05/17 - CLASSIFICAÇÃO FINAL, o candidato aprovado conforme lista abaixo, para 
comparecer a Fundação Hospitalar de Saúde Municipal, situada na Rua Francisco de Oliveira nº. 692, entre os dias 31/05/2017 e 02/06/2017, no horário 
das 08h às 11h00m e das 13h30m às 16h30m. 
 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

NUM INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO 

2657 001.052.250-61 JULIANA APARECIDA NUNES BITTENCOURT 
 

Ibaiti (PR), 30 de maio de 2017. 

 
WILHA GALDINO ALVES 

Presidente da Fundação Hospitalar de Ibaiti 
Portaria Nº. 010 DE 02/01/2017 


